
Turniej „Nauczyciele vs Studenci” 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

04 kwietnia 2025 r. (piątek) na hali Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na ul. Głębokiej 31 
przy współpracy RUSS UP Lublin, KU AZS UP Lublin oraz Centrum Kultury Fizycznej 
i Sportu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z okazji jubileuszu 70-lecia Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Lublinie, rozegrana została faza play-off turnieju sportowego „Nauczyciele 
kontra Studenci”, który zgromadził przedstawicieli społeczności akademickiej. Rywalizacja 
przebiegła w duchu sportowego fair play, a uczestnicy zmierzyli się w dwóch dyscyplinach: 
futsalu oraz siatkówce. 

Do fazy play-off turnieju futsalu zakwalifikowały się cztery drużyny. Rozgrywki 
przeprowadzono systemem pucharowym po 10 minut, 2 połowy. Mecze były sędziowane przez 
dwójkę sędziów: Antoniego Rakowskiego i Aleksandra Mroczka. Konferansjerem w trakcie 
trwających meczów był Marek Wawer. 

Składy drużyn w futsalu 

Nauczyciele: Piotr Mierzwa, Paweł Żółkiewski, Adam Kamiński, Tomasz Burdzicki, 
Dariusz Lisek, Łukasz Jurkiewicz, Daniel Zielonka, Dariusz Mróz, Tomasz Świetlicki, 
Sławomir Gawron, Paweł Opiłowski, Łukasz Kowalski, Grzegorz Grzywaczewski, 
Krzysztof Kotowicz, Marek Wawer, Mariusz Kulik. 

Hamownia 056 (Wydział Inżynierii Produkcji): Jakub Rak, Dawid Magiełda, Wiktor Misiak, 
Łukasz Puchajda, Paweł Puchajda, Bartłomiej Wasilewski, Konrad Rożenek, Konrad Wojtiuk, 
Magdalena Skowronek, Magdalena Lipińska, Jakub Lewandowski, Norbert Sobczuk, 
Kacper Rodziewicz. 

Wieszak Team (Wydział Agrobioinżynierii): Hubert Krawczyk, Mateusz Pater, 
Kacper Kancik, Sebastian Paszkowski, Dominik Łuczak, Hubert Krudys, Damian Łukasik, 
Jakub Gargol. 

Weterynaria (Wydział Medycyny Weterynaryjnej): Maciej Ptasiński, Mikołaj Saraczewski, 
Mikołaj Sikorski, Jakub Grzenkowicz, Stefan Szumowski, Konrad Sarnociński. 



 

Przebieg meczów: 

1) Wieszak Team 2:1 Nauczyciele 

W rozegranym meczu pomiędzy drużynami Wieszak Team a Nauczycielami kibice mogli 
zobaczyć trzy bramki. Strzelanie rozpoczęło się już w 6. minucie wynik otworzył Hubert 
Krawczyk, dając prowadzenie Wieszak Team. Dwie minuty później na 2:0 podwyższył 
Mateusz Pater, pokazując dobrą skuteczność swojego zespołu. Nauczyciele odpowiedzieli 
dopiero w 19. minucie, gdy honorowe trafienie zdobył Piotr Mierzwa. 

2) Weterynaria 1:3 Hamownia 056 

W meczu drużyn Weterynaria i Hamownia 056 padły cztery bramki. Spotkanie rozpoczęło się 
mocnym akcentem Hamowni 056 – już w 3. minucie prowadzenie dał im Bartłomiej 
Wasilewski. Kolejne trafienia dołożyli Wiktor Misiak w 11. minucie oraz Jakub Lewandowski 
w 15. minucie, co pozwoliło wyjść na pewne prowadzenie 3:0. Weterynaria odpowiedziała 
dopiero w 18. minucie bramką Stefana Szumowskiego, która jednak nie odwróciła losów 
meczu. 

3) Nauczyciele 4:5 Weterynaria – mecz o 3 miejsce 

Mecz o 3. miejsce pomiędzy drużynami Weterynaria i Nauczyciele dostarczył kibicom sporo 
emocji i aż dziewięć bramek. Spotkanie otworzył już w 2. minucie Grzegorz Grzywaczewski, 
dając prowadzenie Nauczycielom. Weterynaria szybko odpowiedziała – gole Mikołaja 
Sikorskiego (5’), Mikołaja Saraczewskiego (7’) i ponownie Mikołaja Sikorskiego (8’) 
wyprowadziły ich na prowadzenie 3:1. W tej samej minucie bramkę kontaktową zdobył Łukasz 
Kowalski, jednak Weterynaria kontynuowała ofensywę i kolejne trafienia dołożyli Jakub 
Grzenkowicz (10’) i Maciej Ptasiński (15’). W końcówce meczu Nauczyciele starali się odrobić 
straty dzięki golom Adama Kamińskiego (17’) i Sławomira Gawrona (19’), ale to Weterynaria 
ostatecznie wygrała 5:4 i sięgnęła po 3. miejsce w turnieju. 

 

 



4) Hamownia 056 6:1 Wieszak Team – finał 

Finałowy mecz pomiędzy drużynami Hamownia 056 a Wieszak Team był jednostronnym 
widowiskiem, w którym dominacja Hamowni 056 nie pozostawiła wątpliwości. Spotkanie 
rozpoczęło się piorunująco już w 2. i 3. minucie dwukrotnie trafił Bartłomiej Wasilewski. 
W 7. minucie wynik podwyższył Jakub Rak, a kolejne bramki dołożyli ponownie Bartłomiej 
Wasilewski (12’, 20’) oraz Wiktor Misiak (19’). Wieszak Team odpowiedział jedynie trafieniem 
Huberta Krawczyka w 14. minucie. Mecz zakończył się pewnym zwycięstwem Hamowni 056 
wynikiem 6:1, która sięgnęła po tytuł mistrzowski. 

 

Tabela końcowa: 

Drużyny 
1 Hamownia 056 
2 Wieszak Team 
3 Weterynaria 
4 Nauczyciele 

Turniej pełen emocji, bramek i sportowej rywalizacji dobiegł końca. W meczu o 3. miejsce 
drużyna Weterynarii (Wydział Medycyny Weterynaryjnej) po zaciętym spotkaniu pokonała 
Nauczycieli 5:4, a o zwycięstwie zdecydowała skuteczność w pierwszej połowie meczu. Finał 
natomiast należał bezapelacyjnie do Hamowni 056 (Wydział Inżynierii Produkcji), która 
pokonała Wieszak Team (Wydział Agrobioinżynierii) aż 6:1, pokazując swoją siłę 
ofensywną. 

Królem strzelców turnieju został Bartłomiej Wasilewski z Hamowni 056, który zdobył 
5 bramek, mając ogromny wkład w sukces swojej drużyny. 

Klasyfikacja strzelców: 

Zawodnik Drużyna Liczba bramek 
Bartłomiej Wasilewski Hamownia 056 5 
Wiktor Misiak Hamownia 056 2 
Hubert Krawczyk Wieszak Team 2 



Mikołaj Sikorski Weterynaria 2 
Jakub Rak Hamownia 056 1 
Jakub Lewandowski Hamownia 056 1 
Mateusz Pater Wieszak Team 1 
Stefan Szumowski Weterynaria 1 
Maciej Ptasiński Weterynaria 1 
Sławomir Gawron Nauczyciele 1 
Grzegorz Grzywaczewski Nauczyciele 1 
Łukasz Kowalski Nauczyciele 1 
Jakub Grzenkowicz Weterynaria 1 
Mikołaj Saraczewski Weterynaria 1 
Piotr Mierzwa Nauczyciele 1 
Adam Kamiński Nauczyciele 1 

Została także wyłoniona Drużyna Turnieju, w której znaleźli się zawodnicy wyróżniający się 
na swoich pozycjach: 

 Łukasz Jurkiewicz (Nauczyciele) – bramkarz, 
 Adam Kamiński (Nauczyciele), 
 Mikołaj Sikorski (Weterynaria), 
 Hubert Krawczyk (Wieszak Team), 
 Jakub Rak (Hamownia 056). 

 

  



Po emocjonujących finałach w futsalu, po rozłożeniu dwóch siatek rozpoczęliśmy turniej 
finałowy w siatkówki. Do fazy finałowej zakwalifikowały się cztery zespoły. Rywalizacja 
przebiegała w systemie pucharowym do dwóch wygranych setów. Sety były rozgrywane 
do 25 punktów, w przypadku tie-break’a do 15 punktów. Mecze były sędziowane przez dwójkę 
sędziów: Karolinę Chmiel i Szymona Pyrza, a protokoły prowadzone przez: Julię Kwasek oraz 
Weronikę Malarę. 

Składy drużyn w siatkówce 

Nauczyciele: Malwina Michalik-Śnieżek, Monika Wójcik, Grzegorz Grzywaczewski, 
Paweł Żółkiewski, Adam Kamiński, Piotr Ścibisz, Piotr Maksym, Marek Wawer, Kamila 
Adamczyk-Mucha, Krzysztof Różyło. 

Bułka Kromka Enjoyers (Wydział Medycyny Weterynaryjnej): Mikołaj Myszala, Szymon 
Nowak, Kamil Kamiński, Mateusz Koprowski, Mateusz Chylak, Hubert Król, 
Piotr Szczepański, Jan Różański, Jakub Sagan, Oskar Ziemba. 

Behawiorystyka (Wydział Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki): Julia Oświecińska, 
Jan Reich, Natalia Łakomiec, Alicja Czajkowska, Marianna Nowak, Olga Rudnik, Zuzanna 
Janusz, Katarzyna Polak, Julia Warzecha. 

Dietetyka (Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii): Antoni Bomba, 
Wiktor Gołębiowski, Maciej Łucjanek, Stanisław Jankowski, Natalia Chrapek, 
Sebastian Kuśmierczyk, Olga Gulis. 

 

Przebieg meczów: 

1) Nauczyciele 2:1 Behawiorystyka 

Mecz siatkówki pomiędzy drużynami Nauczyciele i Behawiorystyka dostarczył kibicom sporo 
emocji i zakończył się dopiero po trzech setach. W pierwszej partii lepiej zaprezentowali się 
Nauczyciele, wygrywając 25:18. W drugim secie to Behawiorystyka przejęła inicjatywę 
i zwyciężyła 25:21, doprowadzając do wyrównania. Decydujący, trzeci set był niezwykle 
wyrównany i pełen napięcia, ale ostatecznie Nauczyciele przechylili szalę zwycięstwa na swoją 
korzyść, wygrywając 16:14. 



2) Bułka Kromka Enjoyers 2:1 Dietetyka 

W emocjonującym meczu siatkówki pomiędzy drużynami Bułka Kromka Enjoyers 
a Dietetykami potrzebne były trzy sety, by wyłonić zwycięzcę. Pierwszą partię pewnie wygrali 
Bułka Kromka Enjoyers 25:19. Dietetycy odpowiedzieli w drugim secie, prezentując lepszą grę 
i wygrywając 25:17. O losach meczu zdecydował trzeci set, w którym więcej zimnej krwi 
zachowali Bułka Kromka Enjoyers, zwyciężając 15:11 i awansując do finału. 

3) Behawiorystyka 1:2 Dietetyka – mecz o 3 miejsce 

Mecz o 3. miejsce pomiędzy drużynami Behawiorystyka i Dietetycy dostarczył wielu emocji 
i zakończył się zwycięstwem Dietetyków 2:1. W pierwszym secie Behawiorystyka dominowała 
na boisku, wygrywając 25:18. W drugiej partii to Dietetycy przejęli inicjatywę, pewnie 
wygrywając 25:16 i doprowadzając do remisu. Decydujący set należał do Dietetyków, którzy, 
utrzymując dobrą grę, wygrali 15:8 i zapewnili sobie 3. miejsce w turnieju. 

4) Nauczyciele 1:2 Bułka Kromka Enjoyers – finał 

Finałowy mecz pomiędzy drużynami Bułka Kromka Enjoyers a Nauczycielami był również 
pełen emocji, walki i zwrotów akcji. Pierwszego seta lepiej rozpoczęli Nauczyciele, 
wygrywając go 25:21. W drugiej partii Bułka Kromka Enjoyers odpowiedzieli skuteczną grą 
i zwyciężyli 25:20, doprowadzając do tie-break’a. Decydujący set był niezwykle zacięty 
i wyrównany, jednak w końcówce, mimo kontuzji pleców jednego z zawodników wynikającej 
z przemęczenia, drużyna Bułka Kromka Enjoyers pokazała ogromną determinację i zwyciężyła 
15:13. Tym samym sięgnęli po tytuł mistrzowski w turnieju siatkarskim. 

 

Tabela końcowa:  

Drużyny 
1 Bułka Kromka Enjoyers 
2 Nauczyciele 
3 Dietetyka 
4 Behawiorystyka 



Turniej siatkówki dostarczył wielu emocji, wyrównanych pojedynków i widowiskowych akcji. 
Po zaciętych spotkaniach to drużyna Bułka Kromka Enjoyers (Wydział Medycyny 
Weterynaryjnej) sięgnęła po tytuł mistrzowski, pokonując w emocjonującym finale 
Nauczycieli 2:1. 

3. miejsce wywalczyli Dietetycy (Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii), którzy po 
przegranym pierwszym secie w meczu z Behawiorystyką (Wydział Nauk o Zwierzętach 
i Biogospodarki) odwrócili losy spotkania i zwyciężyli 2:1. 

Na wyróżnienie zasłużyli zawodnicy, którzy swoimi umiejętnościami i zaangażowaniem 
wyróżniali się na tle innych – to oni stworzyli Drużynę Turnieju: 

 Kamil Kamiński (Bułka Kromka Enjoyers) 
 Mikołaj Myszala (Bułka Kromka Enjoyers) 
 Piotr Maksym (Nauczyciele) 
 Monika Wójcik (Nauczyciele) 
 Maciej Łucjanek (Dietetycy) 
 Julia Oświecińska (Behawiorystyka) 

 

Na wydarzeniu byli obecni również wyjątkowi goście: JM Rektor prof. dr hab. Krzysztof 
Kowalczyk, Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą prof. dr hab. Bartosz Sołowiej, 
Dziekan Wydziału Agrobioinżynierii prof. dr hab. Barbara Kołodziej oraz Kierownik 
Centrum Kultury Fizycznej i Sportu mgr Dariusz Boguszewski. 



 

Turniej „Nauczyciele kontra Studenci” pokazał, że Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie to nie 
tylko nauka, ale również sport, pasja i integracja. 

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację turnieju jak i samym zawodnikom, 
sędziom oraz kibicom, którzy przybyli licznie, aby wspierać swoje drużyny. 

Gratulacje dla wszystkich drużyn za świetną postawę i ducha fair play. 

Dziękujemy wszystkim zawodnikom oraz kibicom za tworzenie 
tej wspaniałej atmosfery do zobaczenia za rok! 

Tekst: Aleksandra Maciejewska 
Zdjęcia: Joanna Mazurek 


